353, de 6 de novembro de 2025, publicado no DEJT em 13/11/2025.

Onde se lê:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/12, da servidora Cleonice Mercês Moreira da Mata, pasta 80-

9, equivalente, em 22/01/2024, a R$ 9.483,14 (nove mil, quatrocentos e oitenta e três reais e quatorze centavos), conforme Declaração nº 83/2024

da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 25/09/2024.

Leia-se:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/12, da servidora Cleonice Mercês Moreira da Mata, pasta 80-

9, equivalente, em 30/11/2022, a R$ 9.259,28 (nove mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos), conforme Declaração nº

02/2024 da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 9/1/2026.

RICARDO BAHIA RACHID

Secretário de Pagamento de Pessoal

PORTARIA GP N. 21, 8 de janeiro de 2026

Designa servidores para o exercício da função de gestor de patrimônio - bens de estoque do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região no